
STANDARDY

DEVELOPERSKÝ PROJEKT

GREEN KOLEČ

Platnost od 1. 4. 2022



Vážený kliente,

dovolujeme si Vám představit standard projektu řadových rodinných domů  
Green Koleč.

Naši architekti a projektanti navrhli dispozice domů a výběr koncových prvků  
na základě dlouholetých zkušeností a současných trendů.

Pro snazší orientaci v nabídce vybavení Vašeho nového domu jsme pro Vás připravili 
přehledný katalog.

Standard obsahuje materiály a prvky vybrané na základě zkušeností s těmito materiály. 
Jednotlivé prvky spolu tvoří kompaktní celek, který je reprezentativní a vkusný. 
Vybrané prvky jsou zahrnuty v základní ceně Vámi vybraného domu.

ÚVODNÍ SLOVO



STANDARDY  |  Green Koleč 3

Baterie umyvadlová 
Grohe 
stojánková páková BauLoop, 
chrom

Baterie umyvadlová 
Cristina 
stojánková páková Pro 1, 
chrom

Umývátko Ideal  
Standard 
s otvorem Connect Air  
40 x 35 cm, bílá

Umyvadlo Concept Cube 
s otvorem 60 x 46 cm, bílá

ZAŘIZOVACÍ  
PŘEDMĚTY

Baterie sprchová Grohe 
nástěnná páková BauLoop 
150 mm, chrom

Baterie sprchová Cristina
nástěnná páková Pro 1, chrom



STANDARDY  |  Green Koleč 4

ZAŘIZOVACÍ  
PŘEDMĚTY

Vana akrylátová  
Jika CUBITO
se středovým odpadem  
180 x 80 mm, bílá

Vana akrylátová  
ROTH Malibu NEO
179,5 x 79,5 cm, bílá

Baterie vanová Cristina
nástěnná páková Pro 1, 
chrom

Sprchový set  
Concept 100 New 
tyč 100 cm, 3 polohová 
sprcha s hadicí 160 cm, 
chrom

Sprchový set k vaně  
Concept 100 New 
ruční sprcha, hadice, držák, 
chrom

Baterie vanová Grohe 
nástěnná páková BauLoop 
150 mm, chrom



STANDARDY  |  Green Koleč 5

ZAŘIZOVACÍ  
PŘEDMĚTY

Zástěna sprchová  
Hüppe
sklo Classics 2 EasyEntry 
upevnění vpravo  
1200 x 2000 mm,  
stříbrná pololesklá/čiré AP

Tlačítko WC  
Geberit Sigma 20 
bílá/lesklá chrom/bílá

WC závěsné Concept 
Cube 2.0 Rimless
odpad vodorovný  
36 x 54 cm, bílá



STANDARDY  |  Green Koleč 6

OBKLAD  
A DLAŽBA

Marazzi Appeal
formát 60 x 60 cm 
odstín: ANTHRACITE

Marazzi Appeal
formát 30 x 60 cm 
odstín: GREY

Marazzi Appeal
formát 30 x 60 cm 
odstín: ANTHRACITE



STANDARDY  |  Green Koleč 7

Zastřešení parkovacího 
stání – slunolam
realizované dle projektové 
dokumentace
doplatek 130 000 Kč

Skleněné zábradlí
instalace dle projektové 
dokumentace
doplatek 25 000 Kč/bm

Změkčovač vody Aquina 
WK Standard BNT 
plně automatizované 
změkčovací zařízení
doplatek 25 000 Kč

Dřevěná terasa kotvená
realizovaná dle projektové 
dokumentace
doplatek 5 000 Kč/m2

Změkčovač vody Aqua-
technology – AQV25
zařízení pro odstranění 
vodního kamene fyzikálním 
procesem
doplatek 50 000 Kč

Klimatizace
1 venkovní a až 5 vnitřních 
jednotek
doplatek 275 000 Kč

DOPLŇKOVÉ  
POLOŽKY



STANDARDY  |  Green Koleč 8

Kontakt

V případě Vašeho zájmu o doplňkové položky nás prosím kontaktujte.

Výše uvedené vyobrazení standardu a doplňkových položek je pouze ilustrativní 
a může být rozdíl mezi reálným výrobkem a grafickým zpracováním.

GREEN KOLEČ S.R.O. 
Lucemburská 1578/3 
130 00 Praha 3

www.greenkolec.cz 
info@greenkolec.cz

tel.: +420 222 231 002 
       +420 773 894 116


